Управление по  труду, занятости и социальной защите Сморгонского  райисполкома
Петрова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г.Сморгонь, ул.Пионерская 70,

тел. 2-22-22

                                              Заявление
         Прошу выдать удостоверение о праве на льготы лицу, награжденному орденом или медалью СССР  за самоотверженный труд в годы Великой Отечественной войны.

.
14 мая 2010 г.                                                                          Петров
                                                                                                (подпись)